Lịch thi Cao học tại UEH-VL Trang 1 / 2

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BAN ĐÀO TẠO

KHĐTKT.QT.12.03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63/ĐHKT-ĐT                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 3 năm 2026

 LỊCH THI CAO HỌC THÁNG 4/2026
 HỌC TẠI PHÂN HIỆU UEH VĨNH LONG

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Ban Đào tạo kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm lịch thi kết thúc học
phần tháng 4/2026 của học viên học tại Phân hiệu UEH Vĩnh Long. Đề nghị các Trường thành
viên, Khoa, Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và học viên biết để thực hiện các nội
dung sau:

1. Học viên chuẩn bị thẻ học viên hoặc CCCD để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế.

2. Đối với hình thức thi trực tuyến (ONLINE):

- Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến UEH tổ chức thi. Riêng học viên sẽ
THI ONLINE.

- Học viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn/

- Đề thi trực tuyến được sử dụng tài liệu thì chỉ được sử dụng tài liệu bản cứng, không
được sử dụng file mềm hoặc tra cứu trên máy tính và các thiết bị khác.

3. Đối với hình thức thi tập trung:

- Học viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên Portal của học viên.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
- Như trên; PHÓ TRƯỞNG BAN
- Phòng Đào tạo PHVL UEH;
- B.BĐCL&KSNB;
- B.QTHT;
- B.TCKHĐT;
- Website B.ĐT;
- Lưu: VT, B.ĐT. ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tại UEH-VL
Trang 2 / 2

STT Ngành
học

Lớp HP Tên HP Lớp SV #SV
Thi

Thứ Ngày thi HT Thi Giờ
BĐ

Phòng CS Thi Giảng
viên

1 Chương
trình
Ngân
hàng

26D1CRE60600801 Rủi ro
tín dụng
và chính
sách cho

vay

HPTC.CH35VL1NH01UD,
CH35VL2NH01UD

14 Thứ Tư 15/04/2026 Tiểu
luận

không
thuyết
trình

   Lê Tấn
Phước

(000450)

2 Luật kinh
tế

26D1ADM61103101 Tài phán
hành
chính

HPTC.CH35VL1LA01UD,
CH35VL2LA01UD

21 Thứ
Sáu

10/04/2026 Tiểu
luận

không
thuyết
trình

   Đỗ Minh
Khôi

(009317)

3 Luật kinh
tế

26D1APP61105701 Luật đất
đai và
môi

trường
ứng
dụng

HPTC.CH35VL1LA01UD,
CH35VL2LA01UD

19 Thứ
Hai

20/04/2026 Tiểu
luận

không
thuyết
trình

   Nguyễn
Thị Anh
(001449)

4 Quản lý
công

26D1CHA61201102 Quản trị
thay đổi

trong
khu vực

công

CH35VL1QC01UD,
CH35VL2QC01UD

19 Thứ Tư 15/04/2026 Tiểu
luận

không
thuyết
trình

   Lê Vĩnh
Triển

(009207)

5 Quản trị
kinh

doanh

26D1ADV60206901 Triển
khai
chiến
lược

chuyên
sâu

CH35VL1AD01UD,
CH35VL2AD01UD

23 Thứ Tư 15/04/2026 Tiểu
luận

không
thuyết
trình

   Đặng
Ngọc Đại
(000682)

		Đại học Kinh tế TPHCM (UEH) - Signature Library
	2026-03-12T04:17:59+0000
	Đại học Kinh tế TPHCM (UEH)